受文者：嘉義縣政府教育處
發文日期：中華民國108年2月18日

發文字號：新北淡高教字第1089240892號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：有關新北市108學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選

入學第一階段書面審查國中集體報名事宜，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據新北市政府教育局107年12月19日新北教技字第

1072381717號函辦理。

二、本市108學年度高級中等學校特色招生專業群科甄選入學第

一階段書面審查國中集體報名訂於108年3月11日(星期一)至

3月12日(星期二)假本校圖書館1樓自由閱覽室辦理。

三、請各校承辦人員確依本市108學年度高級中等學校特色招生

專業群科甄選入學簡章附件18「國中學校集體報名共同注意

事項」辦理報名作業。

四、惠請貴校同意相關報名送件承辦人員於集體報名送件日以公(

差)假及課務派代登記。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處、連江縣政府教育

處、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教

育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府

教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政

府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、新北市國中學校、臺北市國

中學校、基隆市國中學校

副本：

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

新北市立淡水高級商工職業學校 函

地址：251新北市淡水區商工路307號

承辦人：徐莘

電話：(02)26203930分機502

電子信箱：av1303@ntpc.edu.tw

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第2頁 共2頁